

HMRO ApS

Gl Vassingerødvej 11
3540 Lyngø

CVR-nr. 38047248

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. marts 2022

Ole Schjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

HMRO ApS
GI Vassingerødvej 11
3540 Lyngø

CVR-nr.: 38047248

Direktion

Ole Schjellerup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.251.424 mod DKK 2.712.647 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 21.924.177.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-116.660	88.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-99.598
Resultat af primær drift		-116.660	-10.901
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.761.433	2.359.419
Finansielle indtægter	2	782.656	369.708
Øvrige finansielle omkostninger	3	-36.599	-21.149
Resultat før skat		2.390.830	2.697.077
Skat af årets resultat	4	-139.406	15.570
Årets resultat		2.251.424	2.712.647

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	205.000	202.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.243.213	2.359.419
Overført til overført resultat	6.289.637	151.228
Årets resultat	2.251.424	2.712.647

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	456.631
Materielle anlægsaktiver	5	0	456.631
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	11.246.056	12.484.623
Finansielle anlægsaktiver		11.246.056	12.484.623
Anlægsaktiver		11.246.056	12.941.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		742.613	0
Andre tilgodehavender		10.000	4.224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	396.317	737.637
Tilgodehavender		1.148.930	777.223
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.032.790	5.932.012
Værdipapirer og kapitalandele		10.032.790	5.932.012
Likvide beholdninger		366.900	1.537.407
Omsætningsaktiver		11.548.620	8.246.642
Aktiver i alt		22.794.676	21.187.896

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.409.592	5.652.805
Overført resultat		20.259.585	13.969.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret		205.000	202.000
Egenkapital		21.924.177	19.874.753
Hensættelser til udskudt skat	4	0	19.420
Hensatte forpligtelser		0	19.420
Selskabsskat	4	0	439.439
Langfristede gældsforpligtelser		0	439.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.438	8.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	341.175
Selskabsskat	4	72.574	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		789.487	504.671
Kortfristede gældsforpligtelser		870.499	854.284
Gældsforpligtelser		870.499	1.293.723
Passiver i alt		22.794.676	21.187.896
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	3.293.386	13.818.720	197.500	17.359.606
Udbetalt udbytte			0	-197.500	-197.500
Overført via resultatdisponeringen		2.359.419	151.228	202.000	2.712.647
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	5.652.805	13.969.948	202.000	19.874.753
Udbetalt udbytte			0	-202.000	-202.000
Overført via resultatdisponeringen		-4.243.213	6.289.637	205.000	2.251.424
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	1.409.592	20.259.585	205.000	21.924.177

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	99.598
I alt	0	99.598

2. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	63.066
Andre finansielle indtægter	782.656	306.642
I alt	782.656	369.708

3. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	25.888	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.711	21.149
I alt	36.599	21.149

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	439.439	-737.637	19.421		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-89.839
Betalt vedrørende tidligere år	-439.439	737.637			
Skat af årets resultat	555.144	-396.317	-19.421	139.406	74.269
Betalt acontoskat	-456.000	0			
Betalt udbytteskat	-26.570	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	72.574	-396.317	0		
Skat af årets resultat				139.406	-15.570
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-396.317	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	72.574	0			
I alt	72.574	-396.317	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	602.567	602.567	445.705
Tilgang i året	235.400	235.400	156.862
Afgang i året	-533.780	-533.780	0
Kostpris pr. 31. december 2021	304.187	304.187	602.567
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-145.936	-145.936	-46.338
Årets afskrivninger	0	0	-99.598
Af- og nedskrivninger, afgang i året	-158.251	-158.251	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-304.187	-304.187	-145.936
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	456.631
Salgspris, afgang	850.282	850.282	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-692.031	-692.031	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	158.251	158.251	0

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		HMRO ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Betula Holding ApS	100%	200.000	1.774.578	11.193.477	1.774.578	11.193.477
I alt					1.774.578	11.193.477
Koncerngoodwill						131.449
Afskrivninger					-13.145	-78.870
I alt					1.761.433	11.246.056
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						11.246.056
I alt						11.246.056

7. Eventualforpligtelser

HMRO ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Schjellerup

Direktør

På vegne af: HMRO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-256574129998

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-26 09:03:20 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 62.28.xxx.xxx

2022-03-27 17:47:20 UTC

NEM ID 

Ole Schjellerup

Dirigent

På vegne af: HMRO ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-256574129998

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-28 16:05:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PN4GN-6571P-QJ5CY-E1WCK-2J1EK-0011

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>